
 
©  PKS - 2010 

č.č.č.č.    3333    
20202020 10101010     ––––     1 1111111  

Z P R A V O D A J  P R A Ž S K É H O  K U Ž E L K Á Ř S K É H O  S V A Z U  

KKKK    U Ž E L KU Ž E L KU Ž E L KU Ž E L K    Á ŘÁ ŘÁ ŘÁ Ř    
Informace naleznete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz  

Redaktor:  Ing.  J iř í  Ujhelyi ,  e -mail :  pks@centrum.cz 
Vyšlo: 24. října 2010

Informace Informace Informace Informace VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    
Jednání STK Jednání STK Jednání STK Jednání STK 20202020. . . . 11110000. . . . 10101010    

1111. . . . Průběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěžíPrůběh soutěží    

V Divizi AS odehrána všechna utkání, zatím bez problémů. 

V pražských soutěžích je odloženo celkem 9 (!) utkání  
(1x v MP1, 3x v MP2, 1x MP3 a 4 v MP4). Aktuálně jsou 
ještě 2 utkání v MP2 jsou předehrána. 

2222. . . . Starty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníkůStarty náhradníků    

3. start: 
PROCHÁZKA Robert S. Vršovice B 04766   13.10. 
KOŠČO Peter  S. Rudná 12109   15.10. 

3333. Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci . Naši oslavenci     

V měsíci LISTOPAD 2010 oslaví svoje narozeniny: 

ŠLAPÁK František SK Meteor 80 
TŮMOVÁ Anna KK Slavia - 
BENEŠ Miloš TJ Radlice 65 
FOUS Miloslav PKS Union 45 
REJTHAREK Jiří Sokol Vršovice 45 
KOVÁČ Marián, Ing. Sokol Admira Kobylisy 40 

4444. Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání . Příští jednání VV a VV a VV a VV a STKSTKSTKSTK    

Příští jednání VV a STK se uskuteční po 6. podzimním kole 
mistrovských soutěží 10. 11. 10 od 17 hodin na kuželně 
Meteoru. 

Pohár ČKA rozlosovánPohár ČKA rozlosovánPohár ČKA rozlosovánPohár ČKA rozlosován    
Další ročník Poháru ČKA byl rozlosován. Do soutěže 
čtyřčlenných družstev na 120 h.s. (resp. 4x30 h.s.) se 
přihlásilo letos celkem 86 družstev a přihlásila se i družstva 
hrající v pražských soutěžích - Konstruktiva C, DP Praha, 
Rudná A, Rudná B a Rudná C. Uvidíme, jak se jim bude 
letos dařit. 

Přímo do nadstavbové části byly z pražských družstev 
nasazeny KK Slavoj Praha a KK Konstruktiva. 

Výsledky můžete sledovat přímo na stránkách soutěže 
http://poharcka.kuzelky.cz/ 

 

AnketaAnketaAnketaAnketa    PKSPKSPKSPKS    
Na internetových stránkách Pražského kuželkářského 
svazu jste se měli možnost zapojit do ankety ke změně 
pravidel týkající se startu náhradníků. 

Jan pro připomenutí uvádíme znění této změny: 

Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku tři 
starty jako náhradník. Po absolvování třetího startu  
v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může 
startovat pouze za družstvo, na jehož soupisce je uveden. 

 

A jak se na tuto změnu dívají ti, kteří v anketě na 
internetových stránkách PKS hlasovali? Zdá se to být 
celkem jednoznačné. Celkem 71% hlasujících se změnou 
souhlasí a považují ji za správnou. Jen 8% s uvedenou 
změnou nesouhlasí. Ještě 18% si myslí, že to „šlo vymyslet 
lépe“. A zbývajícím 2% je to jednou resp. změnu pravidel 
ani nezaregistrovali. 

Zdá se tedy, že tato změna pravidel ze strany ČKA byla 
alespoň v Praze přijata kladně. 

-ju- 

 

 
  



 
©  PKS - 2010 

Výsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servisVýsledkový servis    

 

DIVIZE AS 
1. S. Vršovice 6 4 1 1 33 : 15 2577 9 
2. Uhelné sklady 6 4 1 1 31 : 17 2576 9 
3. B. Poděbrady 6 4 0 2 28 : 20 2518 8 
4. S. Benešov B 6 4 0 2 27 : 21 2515 8 
5. Sp. K. Hora B 6 3 1 2 24 : 24 2455 7 
6. Konstruktiva C 6 3 0 3 24,5 : 23,5 2494 6 
7. S. Kolín B 6 3 0 3 22 : 26 2528 6 
8. Akuma B 6 2 1 3 23 : 25 2510 5 
9. J. Brandýs 6 2 0 4 21,5 : 26,5 2478 4 

10. KK Slavia 6 2 0 4 20,5 : 27,5 2484 4 
11. SC Radotín 6 2 0 4 18 : 30 2491 4 
12. K. Příbram B 6 1 0 5 15,5 : 32,5 2414 2 

4. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - S. Kolín B 5:3 2448-2418 
K. Příbram B - KK Slavia 6:2 2456-2409 
Uhelné sklady - J. Brandýs 4:4 2448-2484 
S. Vršovice - Konstruktiva C 6:2 2504-2389 
B. Poděbrady - Sp. K. Hora B 7:1 2540-2382 
KK Akuma B – S. Benešov B  1 : 7 2373- 2522 

Další, v pořadí již 4. kolo, Divize AS je tentokráte 
nekompletní. Bylo sehráno 5 utkání, 1 utkání bylo 
odloženo. Domácí týmy byly opět úspěšnější, vyhrály 4 
utkání, v 1 utkání se soupeři rozdělili o body. 

Vedoucí Vršovice hrály opět doma. V derby  
s Konstruktivou C předvedly kvalitní výkon a měly jasně 
navrch, hosté se naopak trápili. Příbram B hostila Slavii  
a domácí byli lepším týmem. Vedli postupně 4:0, v závěru 
hosté již jen korigovali konečný výsledek. Exligové Uhelné 
sklady přivítaly hráče Brandýsa. Také tady domácí hráči 
vedli 4:0, ale hosté měli výborný finiš a dokázali ještě vydřít 
bod. Bohemia Poděbrady se doma utkala s K. Horou B. 
Domácí tu vlítli do utkání a již po 2 hráčích bylo téměř 
rozhodnuto, hosté pak trochu srovnali krok, ale domácí si 
již nenechali rozhodit a v poklidu dovedli utkání k jasnému 
vítězství. Poslední Radotín doma hostil Kolín B, kterému se 
na podzim zatím daří. Domácí tu vedli již 3:0, ale hosté 
dokázali ve druhé části snížit a závěr utkání byl ještě 
zajímavý. Domácí nakonec získali první body. Utkání 
Akuma B - Benešov B bylo z technických důvodů 
odloženo. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedly doma Poděbrady 
(2540), venku se nejvíce dařilo Brandýsu, který na 
Uhelných skladech předvedl výkon 2484. Z jednotlivců byl 
doma nejlepší vršovický Zetek s výkonem 466, venku  byl 
nejvyšším výkonem výkon kolínského Mikoláše v Radotíně 
(445). Do tabulek TOP10 se mezi družstvy zapsal jen 
Brandýs se svým výkonem na Uhelných skladech (2484). 
Mezi jednotlivci se to povedlo doma jen Zetkovi z Vršovic. 

V neúplné tabulce po čtvrtém kole není již nikdo bez ztráty 
bodu ani nikdo bez bodu. Na čele jsou i nadále Vršovice, 
které jsou již jediným týmem bez porážky. Bod za nimi 
ztrácí Poděbrady, další bod pak třetí Uhelné sklady. Za 
vedoucím triem je pak situace velice vyrovnaná. Mezi 4.  
a posledním týmem jsou jen 2 body rozdílu a nasvědčuje to 
o velké vyrovnanosti letošního ročníku. Střed tabulky 
prakticky neexistuje, v závěru je trio dvoubodových týmů 
Akuma B, Příbram B a Radotín. Mezi jednotlivci si vede 
zatím nejlépe Zetek z Vršovic, Dvořák z Uhelných skladů  
a benešovský Franěk. Průměr přes 400 má zatím 67 hráčů 
ze 76 hodnocených. 

5. kolo 

Výsledky 
Sp. K. Hora B - SC Radotín 7:1 2701-2621 
Konstruktiva C - B. Poděbrady 7:1 2648-2547 
S. Benešov B - S. Vršovice 5:3 2660-2658 
J. Brandýs - KK Akuma B 4:4 2536-2590 
KK Slavia - Uhelné sklady 2:6 2535-2609 
S. Kolín B - K. Příbram B 7:1 2667-2440 

Kompletním 5. kolem pokračovala Divize AS. Opět byly 
výrazně úspěšnější domácí týmy, které zvítězily ve 4 
utkáních. V 1 utkání se soupeři rozdělili o body a jen z 1 
utkání si odvezli body hosté. K vidění byla tentokráte celá 
řada kvalitních výkonů družstev i jednotlivců. 

Utkání dramatické až do posledního hodu se hrálo  
v Benešově. Tady domácí hostili vedoucí tým tabulky  
S. Vršovice. Celý průběh utkání byl velice vyrovnaný a tak 
se o vítězi rozhodovalo doslova posledními hody. 
Šťastnější nakonec byli domácí, kteří tak hostům připravili 
první podzimní porážku. Konstruktiva C doma po kvalitním 
výkonu výrazně přehrála Poděbrady B, jejichž hráči si tu, 
až na výjimky, moc nezahráli. V pražském derby hostila  
v Edenu Slavia exligové Uhelné sklady. Domácím se však 
příliš nedařilo a tak na kvalitně hrající hosty tentokráte 
nestačili. Jasným vítězstvím domácího týmu skončilo 
utkání S. Kolín B s Příbramí B. Domácí zápas rozhodli již  
v první polovině utkání, v závěru jejich vítězství ještě 
ozdobil parádním výkonem Mikoláš (480). Hosté se 
většinou na kolínské kuželně dost trápili. Remízu jsme 
viděli v utkání Brandýsa s Akumou B. Domácí tu  vedli již 
3:0, ale ve druhé části byli výrazně lepší hosté a tak byli 
nakonec oba týmy rádi za plichtu, hosté ale byli zřejmě 
spokojenější. V posledním utkání tohoto kola hostila doma 
K. Hora B poslední Radotín. Domácí těsně vyhráli úvodní 
duely a položili tak základ celkovému vítězství. Hosté sice 
nehráli špatně, ale v závěru již jen mírně korigovali 



 
©  PKS - 2010 

výsledek. Domácí tu předvedli zatím nejlepší výkon tohoto 
ročníku. 

Nejvyšší výkon v tomto kole a zatím i na podzim předvedla 
doma K. Hora B (2702), venku byly nejlepší Vršovice se 
svým výkonem v Benešově 2658. Mezi jednotlivci jsme 
zaznamenali hned 2x výkon 480, který předvedl doma 
kolínský Mikoláš a kutnohorský Pufler ml. Venku byl 
nejlepší vršovický Vilímovský se svým výkonem 479  
v Benešově. Do tabulek TOP10 jsme opět zaznamenali 
několik změn. Na domácí dráze se zařadila hned 4 
družstva K. Hora B. Kolín B, Benešov  B a Konstruktiva C. 
Venku se zapsaly týmy Vršovic, Radotína, Uhelných skladů 
a Poděbrad B. Mezi nejlepší jednotlivce se doma zařadili 
kolínský Mikoláš, kutnohorský Pufler ml. a Posejpal  
z Konstruktivy C. Venku se do tabulek nejvyšších výkonů 
dostal vršovičtí hráči Vilímovský a Jabůrek a hráči 
Uhelných skladů Dvořák a Slezák. V tomto kole tedy pěkná 
úroda kvalitních výkonů. 

V tabulce jsou na čele Vršovice s lepším skóre před 
Uhelnými sklady. Za nimi je kvartet týmů se ztrátou 1 bodu. 
Vyrovnaná je i druhá část tabulky, kde v závěru jsou se 2 
body předposlední Příbram B a poslední Radotín. Mezi 
jednotlivci se do čela posunul Dvořák z Uhelných skladů 
před Zetka z Vršovic a Fraňka z Benešova B. Průměr přes 
400 má již 71 hráčů ze 76 hodnocených. 

6. kolo 

Výsledky 
SC Radotín - K. Příbram B 6 : 2 2501 : 2253 
Uhelné sklady - S. Kolín B 8 : 0 2586 : 2395 
KK Akuma B - KK Slavia 6 : 2 2509 : 2485 
S. Vršovice A - J. Brandýs 7 : 1 2477 : 2396 
B. Poděbrady - S. Benešov B 7 : 1 2547 : 2433 
Sp. K. Hora B - Konstruktiva C 5 : 3 2657 : 2615 

Divize AS se svým 6. kolem přehoupla do druhé poloviny 
podzimní části soutěže. Odehrána byla všechna utkání,  
k dispozici je i výsledek dohrávaného utkání 4. kola. V 
tomto kole byly stoprocentně úspěšné domácí týmy. Hrálo 
se hned několik velice zajímavých utrkání a viděli jsme 
také prvního podzimního kanára. 

 Vedoucí Vršovice hostily hráče Brandýsa. Domácí 
tentokráte nepodali obvyklý výkon, ale na hosty to celkem  
s přehledem stačilo. Nečekaně jasnou záležitostí bylo 
utkání Uhelných skladů se S. Kolín B. Domácí byli 
nekompromisní a po výborném výkonu nadělili kanára 
trápícím se hostům. Do Poděbrad přijel Benešov B a také 
tady se domácí s hosty příliš nemazlili. Po kvalitním výkonu 
jasně vyhráli, když hosté získali jediný bod až téměř  
v závěru utkání. Kutná Hora B hrála s Konstruktivou C.  
A bylo to poměrně vyrovnané utkání, ve kterém si domácí 
ohlídali v závěru svůj náskok. Zajímavé a vyrovnané utkání 
se hrálo v Kosmonosech, kde Akuma B hostila Slavii.  
O konečném výsledku se tu rozhodovalo až v závěrečné 
sérii. Tady se však hostujícímu dotahovákovi příliš 
nedařilo, a tak si domácí připsali další body do tabulky.  
V posledním utkání tohoto kola se v přímém souboji  

o poslední příčku utkal Radotín s Příbramí B.  Utkání bylo 
dlouho poměrně vyrovnané, ale v závěrečné třetině domácí 
jasně přehráli hosty. V dohrávaném utkání 4. kola podlehla 
doma Akuma B nečekaně hladce Benešovu B. Domácí  
v něm podali hodně mizerný výkon. Vítězství hostů tak bylo 
zcela zasloužené. 

Nejvyšší výkony družstev v tomto kole byly k vidění v 
Kutné Hoře, kde domácí předvedli výkon 2657 a hostující 
Konstruktiva C výkon 2615. Nejvyšší výkon z jednotlivců se 
podařil Puflerovi ml., který doma udělal 477, venku byl 
nejlepší ve stejném utkání Tepličanec z Konstruktivy C  
s výkonem 471. Několik nových zápisů jsme zaregistrovali 
také v tabulkách TOP10. Mezi družstvy se doma zapsaly 
K. Hora B a Uhelné sklady. Venku se to podařilo jen 
Konstruktivě C se svým výkonem v K. Hoře. Mezi 
jednotlivci se zapsali doma oba kutnohorští Puflerové, 
venku se to podařilo jen Tepličancovi z Konstruktivy C se 
svým výkonem v K. Hoře. 

V tabulce je po tomto kole na čele dvojice pražských týmů. 
Vedou stále Vršovice o skóre před Uhelnými sklady. Jen  
o bod za nimi je dvojice Poděbrady a Benešov B. Střed 
tabulky je i nadále velmi vyrovnaný, mezi 6.  
a předposledním místem jsou jen 2 body rozdílu. Změna je 
na posledním místě tabulky, kam klesla Příbram B. Mezi 
jednotlivci se za vedoucího Dvořáka z Uhelných skladů  
a Zetka z Vršovic vyhoupnul Franěk z Benešova B. Velmi 
kvalitní průměr přes 440 má jen 7 hráčů. Průměr přes 400 
má 71 hráčů ze 75 hodnocených. 

Divize AS – Jednotlivci po 6. Kole 

Divize AS - JEDNOTLIVCI 
1. DVOŘÁK Josef US Praha 458,0 3 / 4 
2. ZETEK Jiří Vršovice 452,0 3 / 3 
3. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva C 448,2 3 / 4 
4. SLEZÁK Zdeněk US Praha 447,0 3 / 3 
5. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 445,8 5 / 5 
6. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 441,8 3 / 3 
7. JABŮREK Jiří Vršovice 441,8 3 / 3 
8. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 438,2 4 / 5 
9. LAUER Jindřich Sok. Kolín B 437,4 2 / 3 

10. KŇAP Václav Poděbrady 435,5 4 / 4 
11. KŘENEK Karel  Brandýs 438,8 3 / 3 
12. Šustr Ondřej Poděbrady 432,6 4 / 4 

Komentář: Jiří Ujhelyi 
  



 
©  PKS - 2010 

 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. AC Sparta  4 4 0 0 56:8 2517 8 
2. Astra ZMZ  6 4 0 2 56:40 2494 8 
3. Konstruktiva D 6 3 2 1 56:40 2447 8 
4. SK Meteor B 6 3 1 2 50:46 2478 7 
5. SK Meteor A 5 3 0 2 52:28 2496 6 
6. Sj. V. Popovice  5 3 0 2 42:38 2418 6 
7. S. Admira  6 2 2 2 51:45 2458 6 
8. SK Rapid  6 3 0 3 42:54 2353 6 
9. TJ Praga  6 2 1 3 43:53 2407 5 

10. PSK Union B 6 2 1 3 41:55 2453 5 
11. PSK Union A 3 2 0 1 28:20 2455 4 
12. DP Praha  5 2 0 3 32:48 2412 4 
13. S. Rudná  6 1 2 3 37:59 2440 4 
14. VŠTJ FS  6 1 1 4 38:58 2434 3 
15. S. Vršovice B 4 0 0 4 16:48 2318 0 

4. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - S. Rudná 8:8 2440-2422 
S. Admira - VŠTJ FS 8:8 2385-2364 
Konstruktiva D - SK Meteor B 8:8 2478-2492 
Astra ZMZ - SK Rapid 12:4 2374-2279 
DP Praha - TJ Praga 12:4 2396-2374 
S. Vršovice B - SK Meteor A 0:16 2247-2513 
PSK Union A - Sl. V Popovice 5:11 2375-2396 

Kompletní 4. kolo nejvyšší pražské soutěže přineslo hodně 
zajímavých výsledků. Velmi úspěšní byli tentokráte hosté. 
Kromě 2 vítězství domácích jsme totiž viděli 2 vítězství 
hostů a hned 3 remízy. Viděli jsme taky již 6. podzimního 
kanára. 

Vedoucí Astra hrála doma s Rapidem. Domácí tentokráte 
nepředvedli nijak oslnivý výkon, ale na slabě hrající hosty 
to stačilo. Velký výpadek zaznamenaly doma Vršovice B  
v utkání s Meteorem A. Hosté byli od začátku lepším 
týmem a uštědřili domácím kanára. Admira sehrála doma 
vyrovnaný duel s VŠTJ a to zejména díky svému slabšímu 
výkonu.  V závěru měli domácí blíže k vítězství, ale hosté 
ještě dokázali vydřít bod. První body na domácí dráze 
získal nováček DP Praha v utkání s Pragovkou. Bylo to 
však hodně vyrovnané utkání, ve kterém domácí o svém 
vítězství definitivně rozhodli až v závěrečném souboji 
dotahováků.  Další remíza se v tomto kole zrodila  
v Braníku v utkání Konstruktivy D s Meteorem B. Domácí 
sice vyhráli 4 souboje, ale hosté byli zejména díky 

kvalitnější střední části celkově lepším týmem. Dělba bodů 
však byla zřejmě zasloužená. Dramatické a vyrovnané bylo 
utkání ve Strašnicích, kde domácí Union A hostil dalšího 
nováčka V. Popovice. Domácím se tu příliš nedařilo  
a hosté toho patřičně využili k zisku cenných bodů. Třetí 
remíza tohoto kola se zrodila také ve Strašnicích. 
Tentokráte v utkání Unionu B se S. Rudná. Domácí sice 
vyhráli první dva souboje, ale pak již bodovali jen hosté. 
Domácí museli být nakonec rádi, že docílili  celkově 
vyššího výkonu, který jim zajistil alespoň bod. 

Nejvyšší výkon v tomto kole se podařil Meteoru ve 
Vršovicích (2513), doma se nejvíce dařilo Konstruktivě D. 
Výkon 2478 jí ale stačil jen na remízu. Hvězdou kola byl  
R. Kašpar z Pragovky s výkonem 443 v Hloubětíně. Doma 
byl nejlepší Fencl z Konstruktivy D s výkonem 441. 

Na čele je i po tomto kole Astra, zatím bez ztráty bodu. Za 
ní ztrácí Meteor bod a třetí loňský mistr Admira 2 body. 
Situace v popředí tabulky je ale velice vyrovnaná  
a podobně jako střed tabulky trochu nepřehledná. To je 
dáno zejména nestejným počtem odehraných utkání. Také 
na konci je situace zatím velice vyrovnaná. Předposlední 
VŠTJ získali svůj první bod, poslední Vršovice B na body 
zatím čekají, mají však 2 utkání k dobru. Mezi jednotlivci si 
vršovický M. Boháč a R. Kašpar z Pragovky drží své 
pozice, na třetí místo se posunul po tomto kole Klička ze 
Sparty. Průměr přes 400 má 61 hráčů z 94 hodnocených. 

5. kolo 

Výsledky 
Sl. V Popovice - AC Sparta 2:14 2407-2525 
SK Meteor A - PSK Union A odloženo 
TJ Praga - S. Vršovice B 10:6 2321-2254 
SK Rapid - DP Praha 12:4 2466-2368 
SK Meteor B - Astra ZMZ 10:6 2662-2603 
VŠTJ FS - Konstruktiva D 4:12 2392-2416 
S. Rudná - S. Admira 8:8 2485-2475 

Soutěž MP1 má za sebou již podzimní 5. kolo. V něm jsme 
zaznamenali 3 vítězství domácích, 2 vítězství hostů a také 
1 remízu. Jedno utkání bylo odloženo. 

Vedoucí Astra hrála na Meteoru B a dlouho si tu vedla 
velmi dobře. Domácí však měli mohutný závěr. Poslední 
dva hráči nahráli 98 kuželek a otočili tak utkání ve 
prospěch domácích. Rudná doma hostila mistrovskou 
Admiru a byla v první části utkání lepším týmem. V té 
druhé byli naopak lepší hosté a tak se o konečném 
výsledku rozhodovalo až v závěrečném nervy drásajícím 
souboji dotahováků. Oba se dost trápili, ale nakonec byl 
šťastnější hostující hráč, který pro svůj tým vydřel remízu. 
Ve V. Popovicích přivítali Spartu a nutno říci, že domácí 
neměli vůbec svůj den. I tak bylo utkání poměrně dlouho 
vyrovnané. V závěru však již měli hosté jasně navrch a po 
zásluze si tak odvezli oba body. Vyrovnané utkání se hrálo 
v Edenu, kde vysokoškoláci hráli s Konstruktivou D. 
Domácí v úvodu vedli 4:0, ale pak bodovali již jen hosté.  
V závěru se sice domácí hodně snažili alespoň o bod, ale 
vyšli nakonec naprázdno. Pragovka na Karlově hostila 
Vršovice B a sehrála s nimi poměrně vyrovnaný zápas.  



 
©  PKS - 2010 

O jeho výsledku se rozhodlo v souboji 3. dvojice, kde 
domácí získali rozhodující náskok a ten si pak již v klidu 
ohlídali. Rapid doma po solidním výkonu přehrál nováčka 
DP Praha. Hosté tu s domácími drželi krok jen dvě třetiny 
utkání. Konec a vítězství, pak patřilo domácím. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Meteor B 
(2662), ve stejném utkání jsme viděli i nejvyšší výkon 
hostů, který předvedla Astra (2603). Z jednotlivců v tomto 
kole zářil M. Boháč z Meteoru B, který výkonem 493 
atakoval hranici pětistovky. Venku ve stejném utkání docílil 
Doležal z Astry výkonu 453. 

V tabulce se čelo nemění. Vede Astra o bod před 
Meteorem B, na 3. místo se posunula Sparta, která je na 
čele šestibodového stíhacího kvartetu. Hodně vyrovnaný je 
střed tabulky, kde jsou jen minimální odstupy. V závěru 
začínají ztrácet předposlední VŠTJ a poslední jsou zatím 
bez bodu Vršovice B. V jednotlivcích vede i nadále M. 
Boháč z Meteoru B, za něj se posunul R. Kašpar  
z Pragovky před Kličku ze Sparty.  Mezi 98 dosud 
hodnocenými hráči má průměr přes 400 celkem 66 hráčů. 

6. kolo 

Výsledky 
PSK Union B - S. Admira 12:4 2527-2452 
Konstruktiva D - S. Rudná 14:2 2460-2382 
Astra ZMZ - VŠTJ FS 2:14 2344-2472 
DP Praha - SK Meteor B 12:4 2393-2354 
S. Vršovice B - SK Rapid 6:10 2383-2398 
PSK Union A - TJ Praga 12:4 2488-2358 
AC Sparta - SK Meteor A 14:2 2503-2432 

Předehrávka 7. kola 
Sl. V Popovice - PSK Union B 11:5 2520-2438 

V 6. kole MP1 byly sehrány všechny zápasy. K dispozici 
máme také výsledek 1 předehrávaného utkání 7. kola. 
Domácí v tomto kole zaznamenali 5 vítězství, hosté se 
radovali jen 2x. 

Velké překvapení se zrodilo na Zahradním městě. Tady 
vedoucí Astra hostila předposlední VŠTJ. Hosté tu domácí 
zastihli v nedbalkách a patřičně jim "naložili". V  dalším 
utkání překvapil nováček DP Praha, který se doma celkem 
jasně vypořádal s Meteorem B. Domácí vedli již 8:0, hosté 
v závěru jen korigovali konečný výsledek. Šlágrem kola 
bylo utkání Sparty, která hostila Meteor. Domácí si 
postupně vytvořili náskok, který v závěru ještě pojistili a za 
kvalitní výkon si připsali body do tabulky. Hosté trochu 
zklamali. Mistrovská Admira stále hledá svoji loňskou 
formu. Tentokráte hrála na Unionu B. Ten tu předvedl 
kvalitní a soustředěný výkon, kterým hostům nedal příliš 
šancí. Vítězství domácích bylo zasloužené. Jasné vítězství 
zaznamenala doma Konstruktiva D v utkání se S. Rudná. 
Utkání však bylo vyrovnanější, než ukazuje konečný 
výsledek. Překvapivě snadnou záležitostí pro domácí bylo 
také utkání Unionu s Pragovkou. Domácí hráči tu získali 
rozhodující náskok již v úvodních 2 duelech a tento náskok 
jim bohatě stačil až do konce utkání. V posledním utkání 
tohoto kola nestačily doma Vršovice B na Rapid. Utkání 
mělo velice vyrovnaný průběh a o jeho konečném výsledku 

rozhodnul až závěrečný souboj dotahováků. Více se dařilo 
tomu hostujícímu a tak domácí hráči i nadále čekají na 
první body v soutěži. V předehrávaném utkání 7. kola 
porazily doma V. Popovice po kvalitním výkonu a po 
lepším závěru hráče Unionu B. 

Nejvyšší výkon v tomto kole předvedl doma Union B 
(2527), venku se dařilo vysokoškolákům, kteří na 
Zahradním městě dosáhli výkonu 2472. Hvězdou kola byl 
Dudycha ml. z Unionu B se svým domácím výkonem 459. 
Venku byl nejlepší Glas z VŠTJ s výkonem 449 na 
Zahradním městě. 

A co říká těmto výsledkům tabulka? Na čelo je trio týmů, 
které má ale nového lídra. Je jím Sparta. Za ní o skóre jsou 
Astra a Konstruktiva D. Sparta je však jediným dosud 
neporaženým týmem a má navíc 2 utkání k dobru. 
Minimální odstupy jsou ve vyrovnaném středu, kde mezi 4. 
a 10. místem jsou jen 2 body rozdílu. V závěru tabulky jsou 
předposlední VŠTJ a poslední jsou bez bodu Vršovice B. 
Mezi jednotlivci je stále nejlepší M. Boháč z Meteoru B. na 
2. a 3.místě si prohodili pozice R. Kašpar z Pragovky s V. 
Kličkou ze Sparty. Průměr přes 400 má 64 hráčů z 99 
hodnocených v dosavadním průběhu soutěže. 

Mistrovství Prahy I – Jednotlivci po 6. Kole 

MP I - JEDNOTLIVCI 
1. BOHÁČ Martin SK Meteor B 447,0 4 / 4 
2. KAŠPAR Rostislav TJ Praga 443,7 4 / 4 
3. KLIČKA Václav AC Sparta 443,3 2 / 2 
4. DUDYCHA Ctirad ml. PSK Union A 437,0 1 / 1 
5. NEUMAJER Petr AC Sparta 437,0 2 / 2 
6. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva D 433,3 4 / 4 
7. JANKOVEC Jiří DP Praha 432,7 3 / 3 
8. ŠVEDA Marek Astra ZMZ 431,8 4 / 4 
9. KROUŽEL Ladislav S. Admira 431,0 4 / 5 

10. VEJVODA Milan VŠTJ FS 429,5 5 / 5 
11. FIALA Radek Astra ZMZ 428,8 4 / 4 
12. BARCAL Zdeněk SK Meteor A 428,4 4 / 4 
13. ZAHRÁDKA Ladislav SK Meteor B 427,1 4 / 4 
14. BOUCHAL Václav PSK Union A 427,0 1 / 1 
15. MEZEK Pavel PSK Union A 423,5 1 / 1 

Komentář: J. Ujhelyi 
 

 

 

 

 

 

 

  



 
©  PKS - 2010 

 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY II 
1. SK Meteor C 6 5 0 1 70:26 2359 10 
2. I.PSKN 7 4 1 2 66:46 2353 9 
3. S. Admira B 5 3 1 1 47:33 2335 7 
4. SC Radotín B 6 3 1 2 51:45 2366 7 
5. KK Slavoj C 6 3 1 2 48:48 2323 7 
6. DP Praha B 5 3 0 2 37:43 2370 6 
7. S. Vršovice C 6 2 2 2 48:48 2350 6 
8. S. Rudná C 5 2 1 2 42:38 2403 5 
9. KK Slavia B 5 2 0 3 37:43 2392 4 

10. Uhel. sklady B 5 1 2 2 36:44 2347 4 
11. PSK Union C 5 2 0 3 36:44 2320 4 
12. Uhel. sklady C 5 2 0 3 35:45 2354 4 
13. S. Rudná B 6 2 0 4 41:55 2320 4 
14. TJ Radlice 6 2 0 4 38:58 2317 4 
15. SK Žižkov 6 1 1 4 40:56 2347 2 

 

4. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj C – S. Rudná B 14 : 2 
S. Vršovice C – PSK Union C 10 : 6 
SC Radotín B – TJ Radlice 14 : 2 
SK Žižkov – Uhel. sklady B 8 : 8 
S. Rudná C – S. Admira B 8 : 8 
DP Praha B – I.PSKN A odlož. 
KK Slavia B – Uhel. sklady C odlož. 

Předehrávka 11. kola 
I. PSKN – Uhel. Sklady C 12 : 4 

Ve čtvrtém kole bylo odehráno pět utkání (dvě byla 
odložena z důvodu státního svátku) a jedno bylo 
předehráno (také z důvodu státního svátku). V těchto šesti 
zápasech vyhráli čtyřikrát domácí a dvakrát se soupeři 
rozešli smírně. 

Slavoj hrál doma s Rudnou B a ta pro něj byla neškodným 
soupeřem. Hosté potvrzují svoji loňskou “formu” a stačil 
pověstný kousek a málem si odvezli ze “zahraďáku” 
kanára. Vršovice C hostili Union C a  utkání, které vypadá 
podle výsledku vyrovnaně, bylo na “kuželky” jasnou 
záležitostí. Do Radotína přijeli hráči Radlic a určitě si 
představovali lepší výsledek, než kterého dosáhli. Žižkov  
a US B sehráli infarktový zápas. Domácí si na začátku 
vytvořili poměrně slušný náskok, ale hosté se s tím 
nesmířili. Od třetí dvojice začali tento rozdíl pomalu 
“odmazávat” a utkání se rozhodovalo až v poslední dvojici. 

Domácí dotahovák nebyl zjevně ve své kůži, ale nakonec 
uhájil aspoň cennou remízu. Další zajímavý zápas se hrál  
v Rudné. Místní “céčko” přivítalo Admiru B a hosté hned  
v první dvojici ukázali, že nebudou lehkým soupeřem. Na 
kuželky vedli ještě po čtvrté dvojici a vypadalo to, že by 
mohli vyhrát. Pátý hráč si však vybral špatný den na 
kuželky a nakonec utkání rozhodovali dotahováci. Hostující 
měl pevnější nervy, své utkání vyhrál a pro hosty zajistil 
cenný bodík z venku. Předehrávané utkání mezi I.PSKN  
a US C vypadá na pohled jasně pro domácí, ale hosté bez 
šancí nebyli. Prohráli o 21 kuželek a nebýt slabšího výkonu 
čtvrtého hráče mohlo to být veselejší. 

5. kolo 

Výsledky 
SK Meteor C – KK Slavia B 12 : 4 
I. PSKN – SC Radotín B 8 : 8 
S. Admira B – KK Slavoj C 12 : 4 
S. Rudná B – S. Vršovice C 10 : 6 
Uhel. sklady C – S. Rudná C 12 : 4 
TJ Radlice – SK Žižkov 14 : 2 

Dohrávka 4. kola 
DP Praha B – I. PSKN 10 : 6 

5. kolo druhé pražské soutěže nebylo odehráno kompletně 
celé. V šesti odehraných utkáních jsme viděli pět vítězství 
domácích a pouze jedinkrát si odvezli hosté bod za remízu. 
Jedno utkání nebylo dohráno z důvodu poruchy automatů 
a v dohrávce 4. kola si také připsali body domácí. 

Na Meteoru to padá a domácí potvrzují, že se jim letos 
daří. Slavia hrála také dobře (z obou družstev jediný hráč 
pod 400!!), ale na domácí to nestačilo. I.PSKN hostil 
Radotín B a utkání bylo dramatické až do konce. Chvíli 
vedli hosté, chvíli domácí, aby si soupeři nakonec body 
rozdělili. V utkání nevalné úrovně mezi Admirou B  
a Slavojem C, měli domácí vždy o trochu navrch. Hosté 
sice v závěru trochu zazlobili, ale domácí své vítězství 
uhájili. Rudná B hostila Vršovice C a soupeři si od začátku 
nic nedarovali. Dramatické utkání rozhodoval až souboj 
dotahováků, ve kterém domácí ukázal pevnější nervy.  
V utkání mezi US C a Rudnou C nehráli hosté špatně, ale 
“uhlíři" šli od začátku jasně za svým cílem a nedali 
rudenským sebemenší šanci uspět. Zápas Radlic   
a Žižkova sliboval vyrovnaný zápas, ve kterém však hosté 
“dostali kilo” a mohli být rádi, že neodjeli s kanárem. 
Dohrávka 4. kola mezi DP B a I.PSKN bylo od začátku do 
konce vyrovnané, ve kterém měli domácí trochu víc štěstí, 
tak nakonec utrpěli vítězství oni.  

V čele tabulky se usadil Meteor C, který ještě nepoznal co 
je to ztratit bod. Druhé místo okupuje nováček soutěže 
I.PSKN a na třetím místě je (možná překvapivě) Slavoj C 
(SHT). Tabulka je však dost vyrovnaná, ale zároveň 
nepřehledná z důvodu neodehraných či nedohraných 
utkání, tak ani poslední US B, které ještě nevyhrály, 
nemusí “házet flintu do žita”.  Tabulce jednotlivců po tomto 
kole vévodí žena L. Voldánová z DP B, na druhém místě je 
Vojta z Admiry B a třetí místo náleží J. Sládkovi ze Slávie. 

 



6. kolo 

Výsledky 
S. Rudná C – SK Meteor C 
SK Žižkov – I. PSKN 
S. Admira B – Uhel. sklady C 
SC Radotín B – PSK Union C 
DP Praha B – S. Rudná B 
KK Slavoj C – S. Vršovice C 
KK Slavia B – Uhel. sklady B 

Předehrávka 11.kola 
TJ Radlice – SK Meteor C 

V 6. kole pražské dvojky byly sehrány všechny zápasy
bylo také předehráno utkání 11. kola a celková bilance byla 
poměrně vyrovnaná.  

V předehrávaném utkání hrál dosud neporažený Meteor na 
Zvonu s Radlicemi a ukázal, že se mu letos daří (to ještě 
netušil, co ho čeká o dva dny později). Hosté si šli pro 
vítězství trpělivě a domácí odvraceli kanára až v
dvojici. O dva dny později hostila Rudná C neporažený 
Meteor a hosté si vybrali špatný den na kuželky. Předvedli 
výkon hodný MP 7 a můžou být rádi, že si neodvezli 
kanára. V dalším utkání hostil Žižkov I.PSKN a utkání 
mohlo být zajímavé, nebýt výkonu třetího hráče 
Admira B hrála doma proti US C a hosté potvrdili, že 
venkovní kuželny nejsou zatím letos pro ně to pravé 
ořechové. Admiře stačil průměrný výkon na zisk dvou 
bodů. Utkání Radotína B a Unionu C bylo velmi vyrovnané 
a zajímavé. Po dvou hráčích vedli domácí o 38, aby po 
třech prohrávali o 35 kuželek. Utkání se rozhodovalo až 
v poslední dvojici a domácí nakonec uhájili těsné celkové 
vítězství o 14 kuželek. V Hloubětíně hostilo béčko DP také 
béčko, ale z Rudné. V polovině utkání to vypadalo na 
jasnou výhru domácích, ale hosté se vzchopili a utkání 
zdramatizovali. Nakonec však body zůstaly v Hloubětíně. 
Slavoj C a Vršovice C sehráli utkání, které se jen tak 
nevidí. Dvakrát remíza mezi hráči, domácí byli po polovině 
utkání téměř na ručník, poté se vzpamatovali a utkání 
nakonec skončilo “totální plichtou” (nic pro slabší povahy 
☺). Slavia B hrála v Edenu proti Uhelným skladům B 
a moc se ji nedařilo. Po čtyřech hráčích čtyři porážky a pro 
hosty náskok dostatečný na to, aby získali první letošní 
vítězství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
©  PKS - 2010 

12 : 4 
6 : 10 

12 : 4 
12 : 4 
10 : 6 
8 : 8 
4 : 12 

2 : 14 

kole pražské dvojky byly sehrány všechny zápasy,  
předehráno utkání 11. kola a celková bilance byla 

předehrávaném utkání hrál dosud neporažený Meteor na 
ukázal, že se mu letos daří (to ještě 

netušil, co ho čeká o dva dny později). Hosté si šli pro 
vítězství trpělivě a domácí odvraceli kanára až v poslední 

dva dny později hostila Rudná C neporažený 
Meteor a hosté si vybrali špatný den na kuželky. Předvedli 

můžou být rádi, že si neodvezli 
dalším utkání hostil Žižkov I.PSKN a utkání 

mohlo být zajímavé, nebýt výkonu třetího hráče domácích. 
dmira B hrála doma proti US C a hosté potvrdili, že 

venkovní kuželny nejsou zatím letos pro ně to pravé 
ořechové. Admiře stačil průměrný výkon na zisk dvou 

tkání Radotína B a Unionu C bylo velmi vyrovnané 
li domácí o 38, aby po 

třech prohrávali o 35 kuželek. Utkání se rozhodovalo až  
domácí nakonec uhájili těsné celkové 

Hloubětíně hostilo béčko DP také 
béčko, ale z Rudné. V polovině utkání to vypadalo na 

u výhru domácích, ale hosté se vzchopili a utkání 
zdramatizovali. Nakonec však body zůstaly v Hloubětíně. 
lavoj C a Vršovice C sehráli utkání, které se jen tak 

nevidí. Dvakrát remíza mezi hráči, domácí byli po polovině 
pamatovali a utkání 

nakonec skončilo “totální plichtou” (nic pro slabší povahy 
lavia B hrála v Edenu proti Uhelným skladům B  

a moc se ji nedařilo. Po čtyřech hráčích čtyři porážky a pro 
hosty náskok dostatečný na to, aby získali první letošní 

Mistrovství Prahy II –

MP II - JEDNOTLIVCI
1. VOLDÁNOVÁ Libuše 
2. SLÁDEK Jiří 
3. VOJTÍŠEK Vojtěch 
4. FORMAN Pavel 
5. KOŠČO Peter 
6. BENEŠ Miloš ml 
7. ZDRAŽIL Vladimír 
8. KLEČKA Vít 
9. HLOM David 

10. PAPEŽ Václav 
11. DROZEN Jiří 
12. KONVALINA Jiří 
13. PETRÁČEK Jan 
14. ŠMEJKAL Jaroslav 
15. TALA Jiří 

 

– Jednotlivci po 6. Kole 

JEDNOTLIVCI 
DP Praha B 428,0 2 / 3 
KK Slavia B 424,9 3 / 3 
S. Admira B 423,6 2 / 2 
KK Slavia B 421,3 2 / 3 
S. Rudná C 420,7 3 / 3 
TJ Radlice 419,9 3 / 3 
SC Radotín B 418,1 3 / 3 
I. PSKN 417,8 4 / 4 
S. Rudná C 417,3 3 / 3 
S. Vršovice C 416,6 4 / 5 
SK Žižkov 412,3 4 / 4 
SK Žižkov 411,0 4 / 4 
SK Meteor C 410,6 3 / 4 
PSK Union C 409,6 5 / 5 
KK Slavia B 408,5 3 / 3 

Komentář: P. Strnad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
©  PKS - 2010 

 
 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. KK Slavoj E 6 5 0 1 66:30 2361 10 
2. Uhel. sklady E 6 5 0 1 58:38 2352 10 
3. KK Slavoj D 6 3 2 1 56:40 2357 8 
4. SK Žižkov B 5 3 1 1 48:32 2391 7 
5. KK Slavia D 5 3 1 1 46:34 2358 7 
6. DP Praha C 6 3 1 2 51:45 2271 7 
7. KK Slavia C 6 3 1 2 50:46 2393 7 
8. TJ Praga B 6 3 0 3 53:43 2357 6 
9. S. Admira C 6 3 0 3 48:48 2349 6 

10. SK Meteor D 6 2 0 4 44:52 2270 4 
11. Uhel. sklady D 6 2 0 4 43:53 2258 4 
12. Astra ZMZ B 6 2 0 4 40:56 2289 4 
13. PSK Union D 6 2 0 4 40:56 2234 4 
14. Konstruktiva E 6 2 0 4 40:56 2225 4 
15. S. Vršovice D 6 2 0 4 37:59 2255 4 
16. Sj V. Popovice B 6 1 0 5 32:64 2288 2 

Mistrovství Prahy III – Jednotlivci po 6. Kole 

MP III  - JEDNOTLIVCI 
1. RAUVOLF Václav Vršovice 440,9 4 / 4 
2. KNOBLOCH Antonín US Praha 435,0 4 / 5 
3. MIZEROVÁ Hedvika Slavia 427,9 3 / 3 
4. KOCAN Josef st. Slavia 426,3 3 / 3 
5. BŘEZINA Stanislav Slavoj 422,2 4 / 4 
6. BRVENÍK Peter Žižkov 418,8 4 / 4 
7. MUSIL Ladislav V. Popovice 418,4 3 / 4 
8. BENEŠ Pavel Slavoj 416,3 3 / 3 
9. JÍCHA Václav Admira 413,0 5 / 5 

10. JURÁŠEK Josef Slavoj 412,5 3 / 3 
11. KLUGANOST Vít Praga 410,8 4 / 4 
12. PLATIL Jan Žižkov 410,8 4 / 4 
13. HLADÍK František Žižkov 408,5 4 / 4 
14. MATYSKA Michal Admira 407,3 4 / 5 
15. MAŠTALÍŘOVÁ Zdeňka Slavia 406,4 3 / 3 
16. JONÁK Přemysl Slavia 405,8 3 / 3 

 

 

 

4. kolo 

Výsledky 
KK Slavoj D - Sj. V. Popovice B 16:0 
Uhelné sklady D - SK Žižkov B 6:10 
KK Slavia C - TJ Praga B 10:6 
DP Praha C - SK Meteor D 12:4 
KK Slavia D - PSK Union D 14:2 
Konstruktiva E - S. Admira C 12:4 
S. Vršovice D - Uhelné sklady E 6:10 
Astra ZMZ B - KK Slavoj E 4:12 

5. kolo 

Výsledky 
Sj. V. Popovice B - KK Slavoj E 2:14 
Uhelné sklady E - Astra ZMZ B 10:6 
S. Admira C - S. Vršovice D 14:2 
PSK Union D - Konstruktiva E 14:2 
SK Meteor D - KK Slavia D 16:0 
TJ Praga B - DP Praha C 12:4 
SK Žižkov B - KK Slavia C 4:12 
KK Slavoj D - Uhelné sklady D 4:12 

6. kolo 

Výsledky 
SK Uhel.sklady D – Sj V. Popovice B 2 : 14 
KK Slavia C – KK Slavoj D 8 : 8 
KK Dopravní podniky C – SK Žižkov B 8 : 8 
KK Slavia D – TJ Praga B 12 : 4 
TJ Sokol Vršovice D – PSK Union D 12 : 4 
TJ Astra ZM B – Admira Kobylisy C 12 : 4 
KK Slavoj E – SK Uhel.sklady E 10 : 6 

6. kolo se lépe podařilo hostům, získali pět vítězství, 
domácí se tentokrát museli spokojit pouze se třemi. Hosté 
tak alespoň trochu zkorigovali celkovou bilanci, kdy ve 
47 zápasech byli 30x úspěšnější domácí, 3x zápas skončil 
remízou a jen 14 vyhráli hosté. 

Vedoucí duo nezaváhalo - Slavoj E zvítězil na Meteoru D  
a i když výsledek vypadá jasně, o výsledku rozhodovala až 
poslední dvojice. Stejným výsledkem uspěly Uhelné sklady 
D na Unionu D a také tady to nejprve vypadalo a jasnou 
záležitost pro hosty, ale domácí zlepšeným výkonem ve 
druhé polovině jejich cestu za vítězstvím alespoň trochu 
zkomplikovali. Třetí příčka po tomto kole patří Slavoji D, 
který v zápase s Konstruktivou E od začátku hostům dával 
najevo, kdo je na kuželně doma. 

Prvního vítězství doma se dočkal Žižkov B, ale ani jeho 
vítězství nad Vršovicemi D se nerodilo lehce. Další 
vyrovnané utkání se hrálo ve Velkých Popovicích, Admira 
C vyhrála zejména zásluhou lepšího závěru.   

Komentář P. Váňa 

  



 

MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. S. Rudná E 5 5 0 0 70:10
2. VŠTJ FS B 5 5 0 0 56:24
3. KK Slavia E 5 4 0 1 50:30
4. TJ ZENTIVA  6 4 0 2 58:38
5. PSK Union E 6 4 0 2 54:42
6. S. Rudná D 6 3 1 2 50:46
7. SK Rapid B 5 3 0 2 48:32
8. Astra ZMZ C 5 3 0 2 38:42
9. AC Sparta B 6 3 0 3 43:53

10. SK Žižkov C 5 2 1 2 48:32
11. SK Meteor E 4 1 0 3 28:36
12. Admira D 4 1 0 3 26:38
13. DP Praha D 5 1 0 4 32:48
14. PSK Union F 6 1 0 5 33:63
15. SK Meteor F 6 1 0 5 28:6
16. SC Radotín C 5 0 0 5 10:70

Mistrovství Prahy IV – Jednotlivci po 

MP IV  - JEDNOTLIVCI 
1. DURCHÁNEK Stanislav VŠTJ B 
2. PAVLÍČEK Pavel Sparta B 
3. KNYTTL Jan VŠTJ B 
4. BILKA Jiří Kobylisy D
5. KNAP Filip Sl. Praha E
6. LUKÁŠ Martin Žižkov C 
7. FIŠEROVÁ Jana Rudná D 
8. HOLUBOVÁ Ludmila Rudná E 
9. TŮMA Antonín Rapid B 

10. MACHULKA Luboš Rudná D 
11. BOHUSLAV Miroslav Kobylisy D
12. GLAS Richard VŠTJ B 
13. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná E 
14. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná E 
15. POKORNÁ Jindra Meteor F 
16. KOČÍ Martin VŠTJ B 

 

 

 

 
 

©  PKS - 2010 

 
70:10 2390 10 
56:24 2398 10 
50:30 2321 8 
58:38 2255 8 
54:42 2269 8 
50:46 2322 7 
48:32 2315 6 
38:42 2142 6 
43:53 2275 6 
48:32 2240 5 
28:36 2272 2 
26:38 2096 2 
32:48 2154 2 
33:63 2120 2 
28:68 2197 2 
10:70 1998 0 

Jednotlivci po 6. Kole 

435,0 2 / 3 
422,4 5 / 5 
419,0 3 / 3 

D 418,7 3 / 3 
Sl. Praha E 418,2 5 / 5 

416,8 3 / 3 
415,7 2 / 2 
411,2 3 / 3 
410,8 2 / 3 
409,5 2 / 2 

Kobylisy D 408,5 2 / 3 
407,5 3 / 3 
405,6 3 / 3 
404,5 3 / 3 

 402,1 3 / 4 
402,0 3 / 3 

4. kolo

Výsledky
SK Meteor F - AC Sparta B
KK Slavia E - VŠTJ FS B
PSK Union F - PSK Union E
SK Meteor E - SK Rapid B
DP Praha D - SC Radotín C
SK Žižkov C - Astra ZMZ C
TJ ZENTIVA - S. Rudná E
S. Rudná D - Admira D 

5. kolo

Výsledky
Admira D - SK Meteor F
S. Rudná E - S. Rudná D
Astra ZMZ C - TJ ZENTIVA
SC Radotín C - SK Žižkov C
SK Rapid B - DP Praha D
PSK Union E - SK Meteor E
VŠTJ FS B - PSK Union F
AC Sparta B - KK Slavia E

6. kolo

Výsledky
SK Meteor F - KK Slavia E
PSK Union F - AC Sparta B
SK Meteor E - VŠTJ FS B
DP Praha D - PSK Union E
SK Žižkov C - SK Rapid B
TJ ZENTIVA - SC Radotín C
S. Rudná D - Astra ZMZ C
Admira D - S. Rudná E

Dohrávka 4. kola
DP Praha D - SC Radotín C

 

 

 

 

 

 

. kolo 

Výsledky 
AC Sparta B 6:10 2265-2353 
VŠTJ FS B odloženo 
PSK Union E 6:10 2224-2266 
SK Rapid B : - 
SC Radotín C 14:2 2071-1879 
Astra ZMZ C odl. na 3.11. 
S. Rudná E 2:14 2352-2484 

 10:6 2182-2108 

. kolo 

Výsledky 
SK Meteor F 6:10 2038-2106 
S. Rudná D 16:0 2495-2292 
TJ ZENTIVA 10:6 2230-2150 
SK Žižkov C 0:16 1905-2220 
DP Praha D 12:4 2365-2248 
SK Meteor E 10:6 2335-2312 
PSK Union F 10:6 2495-2282 
KK Slavia E 10:6 2325-2319 

. kolo 

Výsledky 
KK Slavia E 6:10 2342-2364 
AC Sparta B 7:9 2231-2240 
VŠTJ FS B 6:10 2474-2493 
PSK Union E 4:12 2053-2194 
SK Rapid B 14:2 2361-2261 
SC Radotín C 14:2 2516-2152 
Astra ZMZ C 12:4 2224-2129 
S. Rudná E odloženo 
Dohrávka 4. kola 
Radotín C 14:2 2071-1879 

 

 

 



 
©  PKS - 2010 

 

TABULKA po 4. turnaji 
1 Dušek Jan SC Radotín 4 58 
2 Májová Míla SC Radotín 4 51 
3 Masarik Daniel SC Radotín 3 39 
4 Kryda Jiří KK Slavia 2 30 
5 Pražma Jan S. Rudná 1 14 
6 Dvořák Marek S. Rudná 1 12 

VýVýVýVýsledky sledky sledky sledky 3333. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    3333. . . . 10101010. 10, . 10, . 10, . 10, RadotínRadotínRadotínRadotín    
    

    

3.turnaj - Radotín - 3.10.2010 
1 Kryda KK Slavia 268 105 373 15 
2 Dušek SC Radotín 266 77 355 14 
3 Masarik SC Radotín 254 79 330 13 
4 Májová SC Radotín 219 63 282 12 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 4444. turnaje . turnaje . turnaje . turnaje ––––    11110000. . . . 10101010. . . . 20202020,,,,    RudnáRudnáRudnáRudná    

    

4.turnaj - Rudná - 10.10.2010 
1 Dušek Jan SC Radotín 236 114 7 350 
2 Pražma Jan S. Rudná 183 67 35 250 
3 Májová Míla SC Radotín 173 60 24 233 
4 Dvořák Marek S. Rudná 149 33 54 182 

Průměry hráčů po 4. kole 

Poř. Hráč / ka Oddíl Tur Celkem 
1 Kryda Jiří KK Slavia 2 384 
2 Dušek Jan SC Radotín 4 357 
3 Masarik Daniel SC Radotín 3 309 
4 Májová Míla SC Radotín 4 275 
5 Dvořák Marek Sokol Rudná 1 182 
6 Pražma Jan Sokol Rudná 1 250 



 
©  PKS - 2010 

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 20TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2010101010----11111111    
    

 DIVIZE AS 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY I 
1. S. Vršovice 6 4 1 1 33 : 15 2577 9 

 
1. AC Sparta  4 4 0 0 56:8 2517 8 

2. Uhelné sklady 6 4 1 1 31 : 17 2576 9 
 

2. Astra ZMZ  6 4 0 2 56:40 2494 8 
3. B. Poděbrady 6 4 0 2 28 : 20 2518 8 

 
3. Konstruktiva D 6 3 2 1 56:40 2447 8 

4. S. Benešov B 6 4 0 2 27 : 21 2515 8 
 

4. SK Meteor B 6 3 1 2 50:46 2478 7 
5. Sp. K. Hora B 6 3 1 2 24 : 24 2455 7 

 
5. SK Meteor A 5 3 0 2 52:28 2496 6 

6. Konstrukt. C 6 3 0 3 24,5 : 23,5 2494 6 
 

6. Sj. V. Popovice  5 3 0 2 42:38 2418 6 
7. S. Kolín B 6 3 0 3 22 : 26 2528 6 

 
7. S. Admira  6 2 2 2 51:45 2458 6 

8. Akuma B 6 2 1 3 23 : 25 2510 5 
 

8. SK Rapid  6 3 0 3 42:54 2353 6 
9. J. Brandýs 6 2 0 4 21,5 : 26,5 2478 4 

 
9. TJ Praga  6 2 1 3 43:53 2407 5 

10. KK Slavia 6 2 0 4 20,5 : 27,5 2484 4 
 

10. PSK Union B 6 2 1 3 41:55 2453 5 
11. SC Radotín 6 2 0 4 18 : 30 2491 4 

 
11. PSK Union A 3 2 0 1 28:20 2455 4 

12. K. Příbram B 6 1 0 5 15,5 : 32,5 2414 2 
 

12. DP Praha  5 2 0 3 32:48 2412 4 

  
 

       
13. S. Rudná  6 1 2 3 37:59 2440 4 

 
 

 
       

14. VŠTJ FS  6 1 1 4 38:58 2434 3 
- -  - - - - - - 

 
15. S. Vršovice B 4 0 0 4 16:48 2318 0 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY II 
 

MISTROVSTVÍ PRAHY III 
1. SK Meteor C 6 5 0 1 70:26 2359 10 

 
1. KK Slavoj E 6 5 0 1 66:30 2361 10 

2. I.PSKN 7 4 1 2 66:46 2353 9 
 

2. Uhel. sklady E 6 5 0 1 58:38 2352 10 
3. S. Admira B 5 3 1 1 47:33 2335 7 

 
3. KK Slavoj D 6 3 2 1 56:40 2357 8 

4. SC Radotín B 6 3 1 2 51:45 2366 7 
 

4. SK Žižkov B 5 3 1 1 48:32 2391 7 
5. KK Slavoj C 6 3 1 2 48:48 2323 7 

 
5. KK Slavia D 5 3 1 1 46:34 2358 7 

6. DP Praha B 5 3 0 2 37:43 2370 6 
 

6. DP Praha C 6 3 1 2 51:45 2271 7 
7. S. Vršovice C 6 2 2 2 48:48 2350 6 

 
7. KK Slavia C 6 3 1 2 50:46 2393 7 

8. S. Rudná C 5 2 1 2 42:38 2403 5 
 

8. TJ Praga B 6 3 0 3 53:43 2357 6 
9. KK Slavia B 5 2 0 3 37:43 2392 4 

 
9. S. Admira C 6 3 0 3 48:48 2349 6 

10. Uhel. sklady B 5 1 2 2 36:44 2347 4 
 

10. SK Meteor D 6 2 0 4 44:52 2270 4 
11. PSK Union C 5 2 0 3 36:44 2320 4 

 
11. Uhel. sklady D 6 2 0 4 43:53 2258 4 

12. Uhel. sklady C 5 2 0 3 35:45 2354 4 
 

12. Astra ZMZ B 6 2 0 4 40:56 2289 4 
13. S. Rudná B 6 2 0 4 41:55 2320 4 

 
13. PSK Union D 6 2 0 4 40:56 2234 4 

14. TJ Radlice 6 2 0 4 38:58 2317 4 
 

14. Konstruktiva E 6 2 0 4 40:56 2225 4 
15. SK Žižkov 6 1 1 4 40:56 2347 2 

 
15. S. Vršovice D 6 2 0 4 37:59 2255 4 

  
 

       
16. Sj V. Popovice B 6 1 0 5 32:64 2288 2 

  
 

         
 

       MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
 

  
 
Pořadí v tabulkách se řídí ustanovením článku 18 
Soutěžního řádu. 
 
(6) Při rovnosti bodů je lépe hodnoceno družstvo  
s menším počtem odehraných utkání, jako další 
kritérium je rozdíl celkového skóre a dále pak vyšší 
průměr z průměru drah. 
 
(7) Po skončení soutěžního ročníku jsou družstva  
v závěrečné tabulce seřazena podle počtu získaných 
bodů. Jako další kritérium slouží rozdíl celkového skóre 
a dále pak vyšší průměr z průměru drah 

1. S. Rudná E 5 5 0 0 70:10 2390 10 
 

 
2. VŠTJ FS B 5 5 0 0 56:24 2398 10 

 
 

3. KK Slavia E 5 4 0 1 50:30 2321 8 
 

 
4. TJ ZENTIVA  6 4 0 2 58:38 2255 8 

 
 

5. PSK Union E 6 4 0 2 54:42 2269 8 
 

 
6. S. Rudná D 6 3 1 2 50:46 2322 7 

 
 

7. SK Rapid B 5 3 0 2 48:32 2315 6 
 

 
8. Astra ZMZ C 5 3 0 2 38:42 2142 6 

 
 

9. AC Sparta B 6 3 0 3 43:53 2275 6 
 

 
10. SK Žižkov C 5 2 1 2 48:32 2240 5 

 
 

11. SK Meteor E 4 1 0 3 28:36 2272 2 
 

 
12. Admira D 4 1 0 3 26:38 2096 2 

 
 

13. DP Praha D 5 1 0 4 32:48 2154 2 
 

 
14. PSK Union F 6 1 0 5 33:63 2120 2 

 
 

 15. SK Meteor F 6 1 0 5 28:68 2197 2 
 

 
 16. SC Radotín C 5 0 0 5 10:70 1998 0 

 
 

  

    


